
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
ya

VISTO:
Que, por expte.50073/13, la Secretaria de Posgrado solicita se

otorgue el Título de Especialista en Prótesis Fija, Removible e Implantología a
cursantes de dicha Carrera que han cumplido con todos los requisitos
establecidos en la Ord.1/03 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que en el expte. de marras consta la aprobación, dispuesta por el
correspondiente Tribunal Evaluador, de los respectivos trabajos finales,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Otorgar el Título de Especialista en Prótesis Fija, Removible e
Implantología. a partir del día 19 de septiembre del corriente
año, a los profesionales que a continuación se mencionan:

Od. Liliann Gloria ABARZA ARELLANO (RUT 9.773.455-0)
Od. Pablo Eduardo CIFUENTES VALENZUELA (RUT 14.214.955-9)
Od. Luis Eduardo DAVIS MONTES (RUT 13.112.471-6)
Od. Javier Alejandro FIGUEROA FUENTES (RUT 16.010.438-4)
Od. Blas Antonio GALDAMES GUTIÉRREZ (RUT 7.723.336-9)
Od. Natalia Fernanda MARCUS VACCAREZZA (RUT 16.431.875-3)
Od. Sandra Belén MARDONES FLORES (RUT 16.217.837-7)
Od. Muriel Alicia MENDOZA VERA (RUT 13.724.217-6)
Od. Patricio Alejandro OLIVA BELMAR (RUT12.701.794-8)
Od. Osear Alejandro PARRA FREDES (RUT 14.071.321-K)
Od. María Isabel PLACENCIA ALARCÓN (RUT 16.010.078-8)
Od. Alejandra Elizabeth QUINTANA LEÓN (RUT 14.062.006-8)
Od. Paulina Alejandra RODRÍGUEZ URBINA (RUT 15.175.331-0)
Od. Osvaldo Francisco RUIZ MEDRANO (RUT 6.040.764-9)
Od. Pablo Eduardo ULLOA GONZÁLEZ (RUT 15.181.648-7)
Od. Lorena Paola VERGARA BASTÍAS (RUT 10.725.735-7)
Od. Mónica Andrea VILLEGAS VIVALLOS (RUT 14.030.404-2)
Od. Michael Ulrich WENDLER ERNST (RUT 15.318.002-4)
Od. José Manuel ZAPATA ESCOBAR (RUT 13.805.921-9)

ARTICULO 2°:Girar copia al Rectorado de la Universidad para la tramitación del
diploma correspondiente.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS. DE
SEPTIEMBRE 0EL AÑO

Prof. Dro.

DE

Í. Dra. MiRTA M. SPADILIERO de LUTRi
/ SECRETARIA ACADÉMICA

RESQLU Cf &$V WoaaOo ótJÑto L OG ÍA
/ UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


